

**Årsredovisning**  
för  
**Roséns i Götene Aktiebolag**  
556583-6573

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Walfridson, Styrelseledamot  
2026-01-28

Styrelsen för Roséns i Götene Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget äger och förvaltar ett vindkraftverk av märket Enercon -E82 som anskaffades våren 2009.

Företaget bedriver produktion och försäljning av elektrisk ström samt försäljning av elcertifikat.

Företaget har sitt säte i Götene.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Årets omsättning har i jämförelse mot föregående år minskat med 39% . Bolagets omsättning påverkas i hög grad av externa faktorer, då elproduktionen är beroende av vindförhållanden och elpriset fastställs av marknaden. Under räkenskapsåret har flera faktorer bidragit till lägre elpriser. En bidragande orsak bedöms vara att vintermånaderna var relativt milda och periodvis med svaga vindförhållanden, vilket innebar att produktionen inte sammanföll med perioder av högre elpriser.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	999	1 617	3 717	1 818
Resultat efter finansiella poster	-1 287	-844	899	-384
Soliditet (%)	13,6	21,1	11,8	5,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	2 000 000	168 000	1 644 222	-844 308	<b>2 967 914</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-844 308	844 308	<b>0</b>
Årets resultat				-1 287 457	<b>-1 287 457</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>2 000 000</b>	<b>168 000</b>	<b>799 914</b>	<b>-1 287 457</b>	<b>1 680 457</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 500 000 (1 500 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	799 914
årets förlust	-1 287 457
	<b>-487 543</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-487 543
	<b>-487 543</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		999 469	1 617 430
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>999 469</b>	<b>1 617 430</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-426 151	-496 930
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 287 578	-1 287 578
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 713 729</b>	<b>-1 784 508</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-714 260</b>	<b>-167 078</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 778	22 769
Räntekostnader och liknande resultatposter		-583 975	-699 999
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-573 197</b>	<b>-677 230</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 287 457</b>	<b>-844 308</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 287 457</b>	<b>-844 308</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 287 457</b>	<b>-844 308</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	11 159 001	12 446 579
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 159 001</b>	<b>12 446 579</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 159 001</b>	<b>12 446 579</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		33 541	33 724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 874	59 006
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>73 415</b>	<b>92 730</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 154 299	1 566 673
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 154 299</b>	<b>1 566 673</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 227 714</b>	<b>1 659 403</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 386 715</b>	<b>14 105 982</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 000 000	2 000 000
Reservfond		168 000	168 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>2 168 000</b>	<b>2 168 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		799 914	1 644 222
Årets resultat		-1 287 457	-844 308
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-487 543</b>	<b>799 914</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 680 457</b>	<b>2 967 914</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 000 000	3 400 000
Övriga skulder		6 808 385	6 808 385
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>9 808 385</b>	<b>10 208 385</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		16 452	12 288
Övriga skulder		856 974	878 294
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 447	39 101
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>897 873</b>	<b>929 683</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 386 715</b>	<b>14 105 982</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	35 916 632	35 916 632
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 916 632</b>	<b>35 916 632</b>
Ingående avskrivningar	-23 470 053	-22 182 475
Årets avskrivningar	-1 287 578	-1 287 578
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 757 631</b>	<b>-23 470 053</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 159 001</b>	<b>12 446 579</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 000 000	1 400 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 400 000</b>

För skulder till kreditinstitut skrivs ettåriga avtal utan amortering under året men där hela beloppet förfaller till betalning vid periodens slut. Då avtalet förväntas förlängas på samma villkor redovisas lånet som långfristigt. Under året har amortering gjorts med 400 000 kronor.

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Andra ställda säkerheter	11 159 001	12 446 579
	<b>11 159 001</b>	<b>12 446 579</b>

Avser säkerhetsöverlåtelse av vindkraftverk

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Götene

*Johan Walfridson*  
Johan Walfridson  
Ordförande  
2025-12-30

*Birgitta Valfridsson*  
Birgitta Valfridsson  
  
2025-12-30

*Gunnar Valfridsson*  
Gunnar Valfridsson  
  
2025-12-30

*Sofia Dalemo*  
Sofia Dalemo  
  
2025-12-30

*Martin Valfridsson*  
Martin Valfridsson  
  
2025-12-30